INDICAÇÃO Nº 157/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal, para que estude a possibilidade de determinar

seja procedida uma reforma no Reservatório de Água na Rua Luiz Orrico, nas proximidades da

APAE.

JUSTIFICATIVA

  Existem vazamentos de água naquele Reservatório, o que precisa ser sanado

urgentemente, para que não haja desperdício desse precioso líquido.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de março de 2021

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente